
REGIONE PIEMONTE BU22 30/05/2024 
 

ELLOMAY SOLAR ITALY SEVEN S.R.L - BOLZANO 
PROVINCIA DI BIELLA - Determinazione n. 765 del 15/05/2024 - Decreto di asservimento 
per pubblica utilità in favore dell'Ellomay Solar I taly Seven srl 
ai sensi dell’art. 12 del D.Lgs n. 387/2003. Repertorio n. 3329 del 15/05/2024. Atto 
esente da bollo ex art. 22 tabella allegato b del DPR 642/1972. 
 

Documento allegato 



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

Area Tecnica

Determinazione del Dirigente/Responsabile

Determinazione n. 765 del 15/05/2024

Oggetto: Decreto di asservimento per pubblica utilità in favore dell'Ellomay Solar Italy Seven srl
ai sensi dell’art. 12 del D.Lgs n. 387/2003. Repertorio n. 3329 del 15/05/2024. Atto
esente da bollo ex art. 22 tabella allegato b del DPR 642/1972.

Dirigente / Responsabile P.O. Graziano Patergnani

Responsabile del Procedimento Graziano Patergnani

Il Dirigente/Responsabile

Il sottoscritto Arch. Graziano Patergnani codice fiscale          (omissis), in qualità di

Dirigente dell’Area Tecnica della Amministrazione Provinciale di Biella, avente sede in Via Q.

Sella n. 12 – 13900 Biella, Codice Fiscale 90027160028, ente espropriante

PREMESSO CHE:

- l’Amministrazione Provinciale di Biella, con determinazione n. 1685 del 03/11/2022, ha

effettuato il Rilascio dell'Autorizzazione Unica, ai sensi dell’art. 12 del D.Lgs n. 387/2003, in

favore dell'Ellomay Solar Italy Seven srl per la realizzazione di opere di connessione alla rete

di distribuzione nei comuni di Rovasenda (VC), San Giacomo Vercellese (VC) e Villarboit

(VC), effettuando la dichiarazione di pubblica utilità dell’opera in progetto, e delegando alla

suddetta Azienda l’esercizio dei poteri espropriativi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 comma

8 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., al fine della realizzazione delle opere previste nel

progetto dell’opera sopradescritta, secondo le modalità ed i limiti specificati nella stessa

determinazione n. 1685 del 03/11/2022;



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

- con note firmate dal procuratore speciale della Ellomay Solar Italy Seven dott. Carlo Maria

Magni in data 25/11/2022 è stata effettuata la comunicazione di avvenuta effettuazione della

dichiarazione di pubblica utilità, ex art 17 del DPR 327/2001;

- che è stata effettuata, ai sensi dell’art. 20.1 D.P.R. n. 327/2001 la notificazione dell’elenco

dei beni da asservire, con una descrizione sommaria degli stessi, ai relativi proprietari, con le

somme offerte, con invito a fornire, nel termine di giorni 30 (trenta) dal ricevimento, ogni

elemento utile alla determinazione del valore da attribuire ai terreni medesimi, ai fini della

determinazione della indennità;

- con note firmate dal procuratore speciale della Ellomay Solar Italy Seven dott. Carlo Maria

Magni in data 10/02/2023 è stata effettuata la comunicazione ai sensi dell’ex art 20 comma 3

dpr 327/2001, con l’invito ai proprietari di cui non erano pervenute le accettazioni a fornire nel

termine di giorni 30 (trenta) dal ricevimento, ogni elemento utile alla determinazione del valore

da attribuire ai terreni medesimi, ai fini della determinazione della indennità;

- per i proprietari accettanti, si è provveduto alla liquidazione delle indennità con i relativi

pagamenti tramite bonifico:

0306927100392800481161911619IT,0306927100642211481161911619IT,030692710018130

4481161911619IT,0306927100179108481161911619IT,0306927099751206481161911619IT,0

306927099800303481161911619IT,0306927099783908481161911619IT,0306927099817809

481161911619IT,0306927099865000481161911619IT,0306927099810400481161911619IT,03

06927099813303481161911619IT; ed i relativi pagamenti tramite assegno circolare:

3112729945-00; 3112729963-05; 3112729946-01;

- per i proprietari non accettanti, sono stati costituiti presso la ex Cassa Depositi e Prestiti

(MEF) i depositi delle indennità di asservimento ai sensi dell’art. 20.14 ed art. 26 D.P.R.

08.06.2001 n. 327 e SSMM (quietanze di deposito Nr. Nazionale: 1393969, 1393970,

1393971, 1393972, 1393973, 1393974, 1393975, rilasciate dal competente Ministero

dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Torino/Aosta - Sede di

Torino);



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

- vista la richiesta della società Ellomay Solar Italy Seven srl, assunta agli atti della Provincia al

protocollo n. 10813 del 15/5/2024, di emissione del decreto di asservimento;

- visti gli artt. 20.14 e 26.11 DPR 327 /2001;

CONSIDERATO

che la dichiarazione di pubblica utilità, la conformità urbanistica dell’opera e la determinazione

dell’indennità costituiscono le condizioni per poter espropriare, ai sensi dell’articolo 8 del DPR

327/2001;

VISTI:

Il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali);

Il D.P.R. 08.06.2001 n. 327 (Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in

materia di espropriazione per pubblica utilità) così come modificato dal D. Lgs. n. 302 del

27.12.2002;

La L.R. 26 aprile 2000 n. 44 - art. 67;

Accertata la conformità allo Statuto e ai regolamenti provinciali in vigore;

Rilevato che l'adozione del provvedimento rientra tra le competenze dirigenziali per il

combinato disposto degli artt. 48 comma 1, 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000 e degli artt. 16 e

17 del D. Lgs. 29/93.

DETERMINA:

1) Di disporre ai sensi dell’art. 20.14, art. 26.11 ed art. 23 del DPR n. 327 del 08.06.2001

l’asservimento per pubblica utilità degli immobili individuati nell’elenco allegato al presente

provvedimento, a favore della Ellomay Solar Italy Seven srl, Codice Fiscale e Partita I.V.A. N.

03077310211 – Via Sebastian Altmann, 9 – 39100 BOLZANO (BZ) dei terreni siti in Comune di

Rovasenda (VC), San Giacomo Vercellese (VC) e Villarboit (VC), come identificati nell’elenco

allegato A) al presente atto quale parte integrante e sostanziale. Trattasi di servitù di

elettrodotto, costituito da tre terne di cavi in media tensione interrati; ogni terna ha un diametro

circa pari a 10 cm, i cavi sono posti all’interno di uno scavo di profondità media pari a 1,10 m,

la larghezza media dello scavo è pari a 0,85 m. La servitù di elettrodotto è costituita per una



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

fascia di 6 m (3 m per ogni lato della condotta) per una lunghezza stimata sulle particelle

asservite. I proprietari dei suoli asserviti consentiranno al personale addetto alla manutenzione

del cavidotto il libero accesso, senza obbligo di preavviso, alla fascia di terreno interessata

dall’asservimento ogniqualvolta sarà necessario intervenire, ed in particolare detti proprietari

consentiranno l’esecuzione di tutti gli interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria e

l’ispezione periodica. I proprietari dei suoli asserviti si asterranno dal compimento di qualsiasi

atto che ostacoli, diminuisca ovvero renda più gravoso l’esercizio della servitù. In particolare,

entro una fascia laterale di 5,00 metri per ogni lato della condotta sarà fatto divieto ai

proprietari del fondo di realizzare costruzioni di qualsiasi genere, fognature, canalizzazioni,

ovvero condotte elettriche e tubazioni, nonchè impiantare piantagioni di alto fusto, ed in

generale di compiere qualunque atto o uso del suolo che possa interferire con la condotta.

Saranno consentite in generale le coltivazioni erbacee e tutte le attività ed uso dei suoli che

non interferiscano con l’esercizio della servitù di tubazione iscritta col presente provvedimento;

2) di notificare il presente decreto ai proprietari nelle forme degli atti processuali civili, e di dare

comunicazione all’ufficio regionale competente alla tenuta degli atti delle procedure

espropriative ai sensi dell’articolo 14 del DPR 327/2001;

3) di inviare il presente decreto entro cinque giorni per la pubblicazione in estratto sulla GU o

sul BUR, e di procedere senza indugio alla trascrizione e volturazione in catasto e nei libri

censuari a cura e spese del beneficiario dell’esproprio;

4) entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione per estratto sulla GU o sul BUR i terzi aventi

diritto potranno proporre opposizione; avverso il presente decreto le ditte espropriate potranno

ricorrere avanti al competente TAR nel termine di 60 giorni dalla notifica o dall’avvenuta

conoscenza o presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni

dalla medesima notifica o avvenuta conoscenza; una volta trascritto il presente decreto, tutti i

diritti relativi agli immobili espropriati potranno essere fatti valere esclusivamente sull’indennità

ai sensi dell’articolo 25 comma 3 del DPR 327/2001.

5) di attestare che l’indennità globale di asservimento (liquidata e depositata) per i terreni



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

ricompresi nel presente decreto ammonta ad euro 7.117,88 € (euro

settemilacentodiciassette/88) di cui 764,70 € depositati e 6.353,18 € liquidati (che verranno

meglio descritti nell’allegato elenco); di conseguenza, il presente atto è soggetto a tassa di

registro nella misura minima di euro 1.000 (mille/00), (il 9% dell’importo del decreto come

previsto nella “Tariffa – Parte I – Atti soggetti a registrazione in termine fisso” di cui all’ art. 1,

commi 1 e 2 del D.P.R. 131/86, come modificato a decorrere dal 1° gennaio 2014, ai sensi

di quanto disposto dal comma 5 dell’ art. 10, D.Lgs. 23/2011 sarebbe infatti inferiore ai 1.000

euro). Inoltre, in virtù del comma 3 del citato art. 1, del D.P.R. 131/86, come attualmente

vigente, il presente atto è esente dall'imposta di bollo, dai tributi speciali catastali e dalle tasse

ipotecarie ed è soggetto a ciascuna delle imposte ipotecaria e catastale nella misura fissa di

euro cinquanta, pari ad euro cento, per ogni negozio compreso nel decreto (nella fattispecie

20); quindi il presente atto essendo esente da voltura in quanto trattasi di asservimento, sarà

oggetto della sola imposta ipotecaria pari ad euro 50 per complessivi euro 1.000, e soggetto

quindi ad una imposta totale di euro 2.000 (duemila/00) da versare alla competente Agenzia

delle Entrate tramite F24;

6) che si provvederà all’esecuzione del decreto ai sensi dell’art. 23, comma 1;

7) di dare atto che:

- a tutti gli adempimenti di cui ai punti 2,3,4 e 5 provvederà la Ellomay Solar Italy Seven srl,

beneficiaria del presente decreto, come previsto nei provvedimenti di approvazione del

progetto e di delega citati in premessa;

- il presente atto é formato in tre esemplari originali, di cui il primo per la registrazione, il

secondo per la trascrizione ed il terzo per il deposito agli atti della Provincia di Biella.

ESTREMI DELL’ESECUZIONE AI SENSI DELL’ART. 24 COMMA 5 DEL DPR 327/2001

Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 24.5 DPR 08.06.2001 n. 327 si dichiara che il presente

decreto di asservimento è stato eseguito in data _________________ mediante immissione

nel possesso con la redazione del verbale di cui all’art. 24 TU.

Biella, lì _________________



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

Il Dirigente Arch. Graziano Patergnani

_____________________________________________

ELENCO DEI PROPRIETARI E DELLE AREE ASSERVITE DALLA PROVINCIA DI BIELLA A

FAVORE DELLA ELLOMAY SOLAR ITALY SEVEN SRL, IN COMUNE DI ROVASENDA, SAN

GIACOMO VERCELLESE E VILLARBOIT

= ROVASENDA - N.C.T. Foglio 23 particella n. 66 risaia di are 64,50 (are sessantaquattro

centiare cinquanta); Foglio 23 particella 37 ente urbano di are 130,68 (ettari uno are trenta

centiare sessantotto);

intestati a: FAGNOLA FABRIZIO nato a ROVASENDA (VC) il 10/07/1960

FGNFRZ60L10H364X proprietà 1/1 – importo depositato pari a 269,33 € (di cui 206,33 € per il

map. 66 e 63 € per il map. 37);

= ROVASENDA - N.C.T. Foglio 28 particella n. 102 risaia di are 325,20 (ettari tre are

venticinque centiare venti);

intestati a: GOIO EMANUELE nato a ROVASENDA (VC) il 17/11/1962 GOIMNL62S17H364L

proprietà 1/1 – importo accettato e liquidato pari a 197,93 €;

= ROVASENDA - N.C.T. Foglio 28 particella n. 21 risaia di are 353,40 (ettari tre are

cinquantatrè centiare quaranta); Foglio 28 particella n. 24 AA seminativo irriguo e AB risaia di

are 23,20 (are ventitrè centiare venti);

intestati a: GOIO EMANUELE nato a ROVASENDA (VC) il 17/11/1962 GOIMNL62S17H364L

proprietà 1/3, GOIO EMANUELE nato a ROVASENDA (VC) il 17/11/1962

GOIMNL62S17H364L nuda proprietà 2/3, GOIO PIETRO nato a ROVASENDA (VC) il

04/10/1933 GOIPTR33R04H364U usufrutto 2/3 – importi accettati e liquidati pari a 204,12 € a

Goio Emanuele (di cui 190,18 € per il map. 21 e 13,94 € per il map. 24) e 22,68 € a Goio

Pietro (di cui 21,13 per il map. 21 e 1,55 € per il map. 24);

= ROVASENDA - N.C.T. Foglio 28 particella n. 26 risaia di are 130,50 (ettari uno are trenta

centiare cinquanta);

intestati a: GOIO EMANUELE nato a ROVASENDA (VC) il 17/11/1962 GOIMNL62S17H364L



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

nuda proprietà 1/1, GOIO PIETRO nato a ROVASENDA (VC) il 04/10/1933

GOIPTR33R04H364U usufrutto 1/1 - importi accettati e liquidati pari a 188,71 € a Goio

Emanuele e 33,30 € a Goio Pietro;

= ROVASENDA – N.C.T. Foglio 23 particella n. 55 risaia di are 475,90 (ettari quattro are

settantacinque centiare novanta); Foglio 28 particella n. 57 risaia di are 388,80 (ettari tre are

ottantotto centiare ottanta);

intestati a: MORELLO CATERINA nata a VILLARBOIT (VC) il 22/11/1939

MRLCRN39S62M003R comproprietario, MORELLO CATERINA nata a VILLARBOIT (VC) il

22/11/1939 MRLCRN39S62M003R proprietà 1/6, PANATTARO ALESSANDRA nata a

VERCELLI (VC) il 29/04/1969 PNTLSN69D69L750C proprietà 1/6, PANATTARO PATRIZIA

nata a VERCELLI (VC) il 18/11/1964 PNTPRZ64S58L750L proprietà 1/6 - importi accettati e

liquidati pari a 323,93 € a Morello Caterina (di cui 182 € per il map. 55 e 141,93 € per il map.

57), 80,98 € a Panattaro Patrizia (di cui 45,50 € per il map. 55 e 35,48 € per il map. 57), 80,98

€ a Panattaro Alessandra (di cui 45,50 € per il map. 55 e 35,48 € per il map. 57);

= ROVASENDA N.C.T. Foglio 28 particella n. 27 risaia di are 112,00 (ettari uno are dodici

centiare zero); Foglio 28 particella n. 4 risaia di are 233,00 (ettari due are trentatrè centiare

zero); Foglio 28 particella n. 69 risaia di are 138,80 (ettari uno are trentotto centiare

ottanta); Foglio 28 particella n. 65 risaia di are 266,30 (ettari due are sessantasei centiare

trenta); Foglio 28 particella n. 7 risaia di are 135,90 (ettari uno are trentacinque centiare

novanta); Foglio 28 particella n. 85 risaia di are 348,20 (ettari tre are quarantotto centiare

venti); Foglio 28 particella n. 13 sub. 2 ente urbano di are 33,40 (are trentatrè centiare

quaranta); SAN GIACOMO VERCELLESE N.C.T. Foglio 4 particella n. 302 AA seminativo

irriguo e AB risaia di are 287,30 (ettari due are ottantasette centiare trenta); Foglio 4 particella

n. 47 risaia di are 132,00 (ettari uno are trentadue centiare zero); Foglio 4 particella n. 316

risaia di are 12,10 (are dodici centiare dieci); Foglio 4 particella n. 55 AA seminativo irriguo e

AB risaia di are 30,60 (are trenta centiare sessanta); Foglio 4 particella n. 53 risaia di are

39,70 (are trenta centiare settanta); Foglio 4 particella n. 256 risaia di are 102,10 (ettari uno



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

are due centiare dieci);

intestati a: BONA ALESSANDRO nato a SAN GIACOMO VERCELLESE (VC) il 02/12/1966

BNOLSN66T02B952C proprietà 1/2, BONA GIAN LUIGI nato a SAN GIACOMO

VERCELLESE (VC) il 25/02/1961 BNOGLG61B25B952Z proprietà 1/2 – importi accettati e

liquidati pari a 869,55 € a Bona Alessandro (di cui 57,42 € per il map. 27, 54,20 € per il map. 4,

32,55 € per il map. 69, 103,43 € per il map. 65, 96,27 € per il map. 7, 69,76 € per il map. 85,

52,50 € per il map. 13 sub. 2, 29,27 € per il map. 302, 17,07 € per il map. 47, 89,25 € per il

map. 316, 143,33 € per il map. 55, 50,13 € per il map. 53, 74,37 € per il map. 256) e 869,55 €

a Bona Gian Luigi (di cui 57,42 € per il map. 27, 54,20 € per il map. 4, 32,55 € per il map. 69,

103,43 € per il map. 65, 96,27 € per il map. 7, 69,76 € per il map. 85, 52,50 € per il map. 13

sub. 2, 29,27 € per il map. 302, 17,07 € per il map. 47, 89,25 € per il map. 316, 143,33 € per il

map. 55, 50,13 € per il map. 53, 74,37 € per il map. 256);

= ROVASENDA N.C.T. Foglio 28 particella n. 42 risaia di are 94,20 (are novantaquattro

centiare venti); SAN GIACOMO VERCELLESE Foglio 4 particella n. 298 AA seminativo irriguo

e AB risaia di are 372,00 (ettari tre are settantadue centiare zero); Foglio 4 particella n. 299

risaia di are 165,40 (ettari uno are sessantacinque centiare quaranta); Foglio 4 particella n.

255 AA seminativo irriguo e AB risaia di are 28,20 (are ventotto centiare venti);

intestati a: BONA ALESSANDRO nato a SAN GIACOMO VERCELLESE (VC) il 02/12/1966

BNOLSN66T02B952C proprietà 1/1 – importo accettato e liquidato pari a 1.153,43 € (di cui

100,41 € per il map. 42, 530,25 € per il map. 298, 407,27 € per il map. 299, 115,50 € per il

map. 255);

= ROVASENDA N.C.T. Foglio 28 particella n. 74 risaia di are 333,20 (ettari tre are trentatrè

centiare venti);

intestati a: FASSONE MARCO nato a GATTINARA (VC) il 19/12/1991 FSSMRC91T19D938N

proprietà 1/1 - importo accettato e liquidato pari a 106,97 €;

= ROVASENDA N.C.T. Foglio 28 particella n. 78 risaia di are 19,00 (are diciannove centiare

zero);



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

intestati a: PICCIONI GIOVANNI nato a SONCINO (CR) il 21/06/1928 PCCGNN28H21I827X

proprietà 3/12, PICCIONI MASSIMO nato a GATTINARA (VC) il 31/08/1969

PCCMSM69M31D938H proprietà 6/12, FASSONE MARCO nato a GATTINARA (VC) il

19/12/1991 FSSMRC91T19D938N proprietà 3/12 - importi accettati e liquidati pari a 1,81 € a

Fassone Marco e 1,81 € a Piccioni Massimo, importo depositato pari a 3,62 € relativo alla

quota di Piccioni Giovanni;

= ROVASENDA N.C.T. Foglio 28 particella n. 80 risaia di are 0,30 (centiare trenta); Foglio 28

particella n. 75 risaia di are 220,60 (ettari due are venti centiare sessanta); Foglio 28 particella

n. 79 risaia di are 1,30 (are uno centiare trenta);

intestati a: PICCIONI MASSIMO nato a GATTINARA (VC) il 31/08/1969

PCCMSM69M31D938H proprietà 1000/1000 – importo accettato e liquidato pari a 228,80 € (di

cui 28,95 € per il map. 80, 86,10 € per il map. 75, 113,75 € per il map. 79);

= ROVASENDA N.C.T. Foglio 28 particella n. 30 risaia di are 66,50 (are sessantasei centiare

cinquanta);

intestati a: MONFERMOSO FRANCA nata a SAN GIACOMO VERCELLESE (VC) il

18/03/1939 MNFFNC39C58B952S proprietà 1/2, TAGLIABUE CATIA nata a ROVASENDA

(VC) il 23/02/1968 TGLCTA68B63H364B proprietà 1/2 – importi accettati e liquidati pari a

35,77 € a Monfermoso Franca e 35,77 € a Tagliabue Catia;

= ROVASENDA N.C.T. Foglio 28 particella n. 32 risaia di are 15,20 (are quindici centiare

venti); Foglio 28 particella n. 14 risaia di are 229,20 (ettari due are ventinove centiare venti);

Foglio 28 particella n. 17 risaia di are 88,40 (are ottantotto centiare quaranta); Foglio 28

particella n. 18 risaia di are 208,90 (ettari due are otto centiare novanta);

intestati a: TAGLIABUE CATIA nata a ROVASENDA (VC) il 23/02/1968 TGLCTA68B63H364B

proprietà 1/1 – importo accettato e liquidato pari a 644,31 € (di cui 65,10 € per il map. 32,

117,74 € per il map. 14, 143,06 € per il map. 17, 318,41 € per il map. 18);

= ROVASENDA N.C.T. Foglio 28 particella n. 87 bosco misto di are 326,66 (ettari tre are

ventisei centiare sessantasei); Foglio 28 particella n. 98 bosco misto di are 694,80 (ettari sei



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

are novantaquattro centiare ottanta);

intestati a: GIAMPIETRI GIULIO nato a SANTO STEFANO DI MAGRA (SP) il 16/10/1949

GMPGLI49R16I363O proprietà 1/1 – importo accettato e liquidato pari a 396,55 € (pari a

262,91 € per il map. 87 e 133,64 € per il map. 98);

= ROVASENDA N.C.T. Foglio 28 particella n. 89 seminativo irriguo di are 9,70 (are nove

centiare settanta); Foglio 28 particella n. 91 seminativo irriguo di are 1,30 (are uno centiare

trenta); Foglio 28 particella n. 94 seminativo di are 3,50 (are tre centiare cinquanta); Foglio 28

particella n. 95 seminativo di are 5,90 (are cinque centiare novanta); Foglio 28 particella n. 93

seminativo irriguo di are 7,40 (are sette centiare quaranta); Foglio 28 particella n. 92

seminativo irriguo di are 7,30 (are sette centiare trenta); Foglio 28 particella n. 99 seminativo

irriguo di are 2,80 (are due centiare ottanta); Foglio 28 particella n. 90 ente urbano di are 36,50

(are trentasei centiare cinquanta);

intestati a: MELLO GRAND ROBERTO nato a BORGOSESIA (VC) il 19/02/1976

MLLRRT76B19B041Y proprietà 1/1 – importo accettato e liquidato pari a 385,90 € (di cui 7,88

€ per il map. 89, 125,45 € per il map. 91, 120,04 € per il map. 94, 28,88 € per il map. 95, 47,77

€ per il map. 93, 22,73 € per il map. 92, 26,34 € per il map. 99, 6,83 € per il map. 90);

= SAN GIACOMO VERCELLESE N.C.T. Foglio 4 particella n. 318 AA seminativo irriguo e AB

risaia di are 156,10 (ettari uno are cinquantasei centiare dieci);

intestati a: CONTI EMMA nata a GATTINARA (VC) il 25/07/1960 CNTMME60L65D938U

proprietà 1/1 – importo accettato e liquidato pari a 368,03 €;

= SAN GIACOMO VERCELLESE N.C.T. Foglio 4 particella n. 301 risaia di are 422,10 (ettari

quattro are ventidue centiare dieci);

intestati a: BONA ANTONIO nato a SAN GIACOMO VERCELLESE (VC) il 04/12/1931

BNONTN31T04B952X proprietà 1000/1000 – importo depositato pari a 341,25 €;

= SAN GIACOMO VERCELLESE N.C.T. Foglio 4 particella n. 56 AA seminativo irriguo e AB

risaia di are 55,40 (are cinquantacinque centiare quaranta);

intestati a: CAMPESAN MARIA ZOE nata a VILLARBOIT (VC) il 16/03/1956



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi
del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi della Provincia di Biella.

CMPMRZ56C56M003Z proprietà 1/2, DEL ZOPPO PIER GIORGIO nato a SAN GIACOMO

VERCELLESE (VC) il 04/05/1950 DLZPGR50E04B952V proprietà 1/2 - importi depositati pari

a 53,81 € per la quota di Campesan Maria Zoe e 53,81 € per la quota di Del Zoppo Pier

Giorgio;

= SAN GIACOMO VERCELLESE N.C.T. Foglio 4 particella n. 57 risaia di are 178,10 (ettari

uno are settantotto centiare dieci);

intestati a: FERRERO MARILENA nata a TRONZANO VERCELLESE (VC) il 31/12/1939

FRRMLN39T71L451Z proprietà 1000/1000 – importo depositato pari a 7,88 €;

= SAN GIACOMO VERCELLESE N.C.T. Foglio 4 particella n. 54 risaia di are 78,50 (are

settantotto centiare cinquanta);

intestati a: CATTANEO LUISELLA nata a GATTINARA (VC) il 20/11/1965

CTTLLL65S60D938T proprietà 1/1 – importo accettato e liquidato pari a 122,33 €;

= VILLARBOIT N.C.T. Foglio 11 particella n. 326 risaia di are 111,90 (ettari uno are undici

centiare novanta);

intestati a: LADETTO PAOLO nato a GREGGIO (VC) il 11/08/1952 LDTPLA52M11E163N

proprietà 1/1 – importo depositato pari a 35 €.

Il Dirigente/Responsabile

Graziano Patergnani

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


